
28. Pielikums 

Pārtikas ražotāji 

 

Nosaukums Adrese Informācija 

Pārtikas ražotāji Dienvidkurzemes novadā 

SIA „EVI&JO”, Durbes veltes Raiņa iela 47b, Durbe, 

Dienvidkurzemes novads, 

Tālr.:+37129119051 

Piedāvā piecas produktu līnijas – 

ievārījumus, kompotus, dārzeņu salātus, 

marinējumus un augļu – ogu vīnus.  

SIA "Kurzemes Gaļsaimnieks" SIA Kurzemes Gaļsaimnieks 

„Pūpoli”, Paplaka, Virgas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, Tālr.:+371 

25736547 

Tālr.:+371 26571577 

Piedāvā svaigi sadalītu gaļu, kaušanas 

blakusproduktus, gaļas izstrādājumus un 

gaļas produktus - kopā vairāk kā 120 

produkcijas nosaukumus. 

Piekules maizes ceptuve Aizputes iela 15 

Priekule, Dienvidkurzemes novads, 

Tālr.:+371 634 61109 

Mēs piedāvājam pircējiem dažāda veida 

rudzu maizes, saldskābmaizes, baltmaizes 

un graudu maizes. Kā arī plašu konditorejas 

izstrādājumu klāstu – tortes, kūkas, 

smalkmaizītes, cepumus, pīrāgus, 

plātsmaizes, keksus u.c. 

SIA Ābolīt’s  "Konservu cehs", Tadaiķu pagasts, 

Dienvidkurzemes nov., 

Tālr.:+371 29485761 

Piedāvā augļu, dārzeņu konservu ražošanu, 

vairumtirdzniecību, eksportu, iepakošanu, 

uzglabāšanu. 

Dzērveņu sukādes, rīvētas dzērvenes, 

marinētus gurķus; sulas - ābolu, tomātu; 

nektārus – persiku, plūmju. 

Preču zīme: MILLI. 

SIA RUKŠI “Malki", Kazdangas pag., 

Dienvidkurzemes nov., 

Tālr.:+371 63459130 

SIA “Rukši” ir bioloģiski sertificēta gaļas 

šķirņu liellopu audzēšanas saimniecība, kas 

apsaimnieko platības arī apkārtējos 

pagastos un pat Liepājas ezera dabas 

liegumā, kopumā ap 700 ha. Šobrīd mūsu 

ganāmpulkā ir vairāk nekā 600 liellopi – 

zīdītājgovis, vaislas buļļi un jaunlopi, kas 

tiek audzēti gan vaislas darbībai, gan gaļas 

ražošanai. Ir kautuves un gaļas pārstrādes 

cehs. 

SIA ĀMUĻI Liepājas Pētertirgus Paviljons - Kuršu 

iela 5-7/9, Liepāja 

Tālr.:+371 26489105 

Piedāvā svaigu, Latvijā audzētu, gaļu un 

gardēžu izslavētus marinējumus, šašlikus 

un cepešus. Pašu rokām gatavotus 

pelmeņus, vareņikus, čeburekus un 

cepelīnus. Gardus pīrādziņus, plātsmaizes 

un piciņas. 

ZS “Oliņi” Oliņi, Tadaiķu pag., Dienvidkurzemes 

nov., 

Tālr.:+371 26722110 

Skābēti kāposti, marinētas bietes, mazsālīti 

gurķi, tomāti, zemenes, rudens avenes, 

ķiploki, zaļumi, dīgsti, diedzējumi, 

u.c. 

SIA “NS ESTATE” "Avoti", Nīcas pagasts, 

Dienvidkurzemes nov., 

Tālr.:+371 27722665 

Zivju pārstrādes uzņēmums- konservi, 

bumbiņas, pastētes, saldētas zivis u.c. 

 


